
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 077/2023 SAPÉ, 29 DE MAIO DE 2023.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SAPÉ, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 68, inciso XI c/c o art. 88, inciso I, todos da Lei
Orgânica do Município de Sapé,
 
R E S O L VE :
 
Art. 1º - Nomear os membros da Comissão do CONDECON,
de conformidade com o artigo 7º, da Lei nº 1318/2019, para o
mandato de 02 anos.
 
Presidente do CONDECON
Layz Barbosa Santos de Freitas
Secretária do PROCON Municipal de Sapé
 
REPRESENTANTES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA
Titular: Edilelza Matias Castro
Suplente: Alice Niedja Silva dos Santos Rocha
 
REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA ESPORTES E TURISMO
Titular: Petrizy Targino de Souza
Suplente: Amanda da Silva Félix
 
REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE FINANÇAS
Titular: José Brenno Freire da Silva
Suplente: Caroline Maria Braz da Silva
 
REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO
Titular: Odete Inglith Targino Taveira de Paiva
Suplente: Denise Ribeiro da Silva
 
REPRESENTANTES DOS FORNECEDORES
Titular: Estephania Priscilla da Silva Jorge
Suplente: Licélia Maria Velôso da Silva
REPRESENTANTES DE ASSOCIAÇÕES
AMIS
Titular: Maria Franciscleide Cananea de Melo
Suplente: Itamara de Morais Bernardino Gomes
 
CEDAMS
Titular: Marlindo Francelino Gomes
Suplente: Jallyce Rodrigo de Paiva Fernandes
 
:
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.
 
Dê-se ciência. Anote-se.
 
Gabinete do Prefeito, em 29 de maio de 2023.
 
SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito  

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:67486FE3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 30/05/2023. Edição 3373
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


